NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE                                  

($ 5.996.271). 

FORMA DE PAGO 
ADICIÓN EN VALOR 

UP HOLDING SAS realizará (02) pagos adicionales de la siguiente forma: 

Un primer pago a razón de quince (15) días calendario por la suma de UN 

MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($1.998.757,00), previa presentación 

de informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión y acreditar los 

pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Un segundo pago a razón de mensualidad vencida por la suma de TRES 

MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

CATORCE PESOS M/CTE ($3.997.514,00) cada uno, previa presentación de 

informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión y acreditar los 

pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de terminación